2025年5月13日 CHOCOLATE Inc.

パペットスンスンのZOZOTOWN限定アイテムが5月16日より販売! シティボーイ・シティガールをコンセプトとした全9アイテムが登場



CHOCOLATE Inc. (本社:東京都渋谷区、代表取締役:渡辺裕介)は、パペットの国〈トゥーホック〉に住むキャラクター・パペットスンスンと、ファッション通信サイト・ZOZOTOWN (ゾゾタウン)が初コラボレーションして制作した限定アイテムが、5月16日より

ZOZOTOWN限定で受注販売開始となることをお知らせいたします。

本コラボでは、パペットスンスンのイラストが描かれたスケートボードや、ロゴを大きくあしらったスウェットなど、全9型のアイテムが登場。シティボーイ・シティガールをコンセプトに、街中でもおしゃれに着こなせるラインアップを展開します。

- パペットスンスン × ZOZOTOWN 限定アイテム 受注販売期間: 2025年5月16日(金)12時 ~ 2025年6月2日(月)11時59分 ※受注販売期間終了後に再度販売する可能性がございます。
- パペットスンスン × ZOZOTOWN 限定アイテム 販売ページURL:

https://zozo.jp/search/?p_gtagid=1944676

※5月16日(金)12時より商品公開

■ パペットスンスン × ZOZOTOWN 限定アイテム お届け時期:

2025年8月中旬~9月中旬予定

※アイテムごとに異なります。詳しくは各アイテムの商品ページにてご確認ください。

パペットスンスン×ZOZOTOWN 限定アイテムについて

SNSの総フォロワー数は200万人を越え、海外でも人気のキャラクター・パペットスンスンが、日本最大級のファッション通販サイト・ZOZOTOWNと初めてコラボレーション。胸ポケットから飛び出すパペットスンスンの刺繍が遊び心を感じさせるストライプシャツや、背中に大きくロゴがあしらわれたビッグシルエットのスウェットなど、シティボーイ・シティガールをコンセプトとした、日常使いのできるファッショナブルなアイテム全9型をZOZOTOWN限定で受注販売します。

■ 販売アイテム (一部):



パペットスンスン ×
ZOZOTOWN Tシャツ(2種 展開) 4,400円 ※画像は「白Tシャツ」ver.



パペットスンスン × ZOZOTOWN ストライプ シャツ 14,300円



パペットスンスン × ZOZOTOWN スウェット 8,580円



パペットスンスン × ZOZOTOWN トートバッグ 4,400円



パペットスンスン × ZOZOTOWN キャップ 4,950円



パペットスンスン × ZOZOTOWN スケートボー ド 27,500円



パペットスンスン × ZOZOTOWN ミニスケート ボードキーホルダー 2,200円

※価格は全て税込となります。

※商品の発売・仕様などにつきましては、諸般の事情により変更・延期・中止になる場合がございます。 予めご了承ください。

パペットスンスンについて



パペットの国〈トゥーホック〉には、ふしぎがいっぱい。 6才のスンスンと仲間たちがくり広げるふんわりパペットムー ビー。

X(旧Twitter):https://twitter.com/puppet_sunsun
YouTube:https://www.youtube.com/c/puppetsunsun

Webサイト: https://puppetsunsun.com

※本リリースの画像をご使用の際は以下のコピーライトの表記をお願いいたします。 ©PUPPET SUNSUN